
2021年4月より
各種料金の一部変更のご案内

※ トレーニングルーム個人利用料の価格変更はございません。

日頃より、トレーニングルーム ・ スタジオプログラムを
ご利用頂きまして誠に有難うございます。

今日まで、運営努力を継続し長年の価格維持に努めて参
りましたが、昨今の直接的に関わる各種原価、配送費用の
高騰、また一年を超え未だ終息に至らぬコロナ禍環境の影
響等により、誠に不本意ではございますが、一年間以上
先延ばしていた価格の変更を一部実施させて頂く事となり
ました。 ご利用者の皆様にはご負担をお掛け致しますが、
より一層の品質管理・向上に努めて参ります。 何卒事情
ご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。

東京武道館トレーニングルーム

(税込)

内　容
3月まで

現行価格

レンタル（フェイスタオル） 120円

レンタル（シューズ、Tシャツ、短パン） 220円

体組成測定（BOCA） 520円

スタジオ都度参加料（成人） 1,000円

パーソナルトレーニング（30分） 3,780円

30分 レッスン 500円

45分 レッスン 600円

60分 レッスン 700円

75分 レッスン 800円

スタジオレッスン参加料（1回）

《※回数券にて運用》
 500円

4月以降

新価格

150円

330円

550円

1,650円

3,850円


